柳州工学院后勤基建处

后勤基建发〔2024〕43 号

关于南校区部分区域停电的通知

校属各单位：

为确保我校南校区供电的平稳运行与用电安全，提高电力设

备的使用效能与寿命，我处计划对高压供配电设备进行预防性试

验及清洁保养工作，届时部分区域将停电，现将具体停电安排通

知如下：

1.8 月 23 日 9：00-12：00，一教、图书馆、学术报告厅、

保卫处；

2.8 月 23 日 14：00-16：00，第 5、7 栋公寓（空调不受影

响）、第 8 栋公寓、一实训、二食堂；

3.8 月 24 日 9：00-12：00，第 3、4、6 栋公寓（空调不受

影响）、3 栋商业门面；

4.8 月 24 日 14：00-17：00，第 1、2 栋公寓（空调不受影

响）、活动板房、田径场、篮球场、体育馆、司机班、第 1、2

超市、一食堂通讯基站。

停电时间视工作进度可能提前或延后，我处将尽快完成维护

工作，感谢您对学校工作的理解与支持！如有相关疑问或帮助，

可联系我处水电服务中心，联系电话：13387725213。

特此通知。

后勤基建处

2024 年 8月 21 日

柳州工学院后勤基建处 2024 年 8月 21日印发